
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 08:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pepna-ps-tp-link-tl-sf1024d-p-35031.html

  
Přepínač PS TP-Link TL-SF1024D

Včetně DPH 1 799 Kč

Bez DPH 1 487 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02959278

Popis produktu

 Přepínač PS TP-Link TL-SF1024D 
Vysoce kvalitní switch s 24 porty M-RJ45 10/100 Mbit/s v kovovém pouzdře.

 Bohaté na funkce 

Přepínač TL-SF1024D má 24 portů, které byly vybaveny funkcí automatického křížení MDI / MDIX. Díky tomu je možné jej
rychle nainstalovat a na typu kabelu příliš nezáleží. To nejen snižuje riziko chyb, ale také značně usnadňuje používání sítě.
Přepínač je stolní přepínač, který lze instalovat do skříně.

 Ekologická řešení 

Výše zmíněná technologie snižující spotřebu energie zajišťuje šetrnost k životnímu prostředí. Kromě toho se výrobce rozhodl
vytvořit obal, který je z 80 % znovupoužitelný. Vypínač byl vyroben v souladu s evropskou směrnicí RoHS, která omezuje
používání nebezpečných materiálů při výrobě. Díky tomu je minimalizován negativní dopad zařízení na přírodní prostředí.

 Technologie úspory energie 

Switch TP-LINK TL-SF1024D funguje na základě technologie, která umožňuje maximalizovat propustnost a zároveň
minimalizovat spotřebu energie. Množství proudu potřebného k ovládání spínače se automaticky přizpůsobí délce kabelu
spojujícího spínač se zařízením a stavu připojení.

 Snadné sestavení 

Switch TP-LINK TL-SF1024D umožňuje instalaci plug and play. Díky tomu je připojení zařízení velmi snadné a tento úkol tak
zvládne i nezkušený člověk.

 Vysoký stupeň automatizace 

Switch TP-LINK TL-SF1024D nabízí automatické zapamatování MAC adres, automatické vyjednávání spojení a již dříve zmíněný
automatický MDI / MDIX crossover. Díky těmto funkcionalitám je zařízení maximálně bezúdržbové a nabízí vysokou
propustnost v různých podmínkách. To je skvělá vymoženost pro domácí sítě, které nemají správce neustále monitorující stav
připojení.

 Vysoká propustnost 

Zařízení poskytuje vysokou šířku pásma, díky které je možné poměrně rychle přenášet i velké objemy dat. To je zvláště
důležité, když je nutné vyměňovat grafické, multimediální nebo CAD soubory a zkracuje čas potřebný k přenosu dokumentu.

Modelka TL-SF1024D
Podporované standardy IEEE 802.3ab, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
Celkový počet portů 24
Konektory RJ-45 10/100/1000 Mbps x 24 ks.
Propustnost [Gb/s] 48
Barva Silicic

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pepna-ps-tp-link-tl-sf1024d-p-35031.html


 

Velikost tabulky MAC 10 000 B
Jumbo rám 8 k
Rozměry 294 mm x 44 mm x 180 mm
Rychlost přesměrování paketů 35,7 Mp/s
Váhy 1,3 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

